Primo, declaratur triplex to-tum, in quo inuenitur vna pars prima, & aliæ subse-quentes.

Secundo, ponitur conclusio philosophi, & formatur p ea ad mentem B.Thom. & Themistij.

Tertio, ponitur exposito Cōment.

Quarto, ponuntur obiectio-nes Comment. contra B.Th. & Themistium, & sol-uuntur.

Si ad metaphysicum spe-ctat probare substantias separatas esse, an ad phy-sicum, hic quatuor agun-tur. 320

Primo, præponuntur quandā distinctio-nes.

Secundo, ponuntur conclu-siones respon.

Tertio,

- Tertio**, declaratur B.Thom. 7 Si omnium rerum sunt concordari cum Cōment. eadem principia, hic duo aliquando, & aliquā non, aguntur. 328 similiter cum Auct.
- Quarto**, soluuntur rationes Scoti, vbi discordat à nobis.
- 4 Si omnes substātię separatae sunt penitus immobiles, hic duo aguntur. 322
- Primo, investigatur qd circa hic senserit philosophus, & Comment.
- Secundo, quid veritas habeat.
- 5 Si datur creatio ēm philosophum, & Cōment. hic quattuor aguntur. 328
- Primo, ponitur distinctio de creatione.
- Secundo, conclusiones respōsiue ad mentē philosophi.
- Tertio, consideratur in hac via Comment.
- Quarto, soluuntur dubia.
- 6 Si ex tex. 16. potest, concludi animam intellectiū esse formam dantem esse homini, & esse incorruptibile, hic tria agunt. 326
- Primo, ptractatur in hic tex. philosophi.
- Secundo, si ex hic potest concludi animam nostram esse incorruptibilem.
- Tertio, si posito q̄ sit forma, & incorruptibilis possimus sustinere quod homo generat hominem.
- 7 Si omnium rerum sunt eadem principia, hic duo aliquando, & aliquā non, aguntur. 328
- Primo, ponuntur duæ distinctiones.
- Secundo, quinque conclusiōnes responsiux.
- 8 Si omne repositum in p̄dicamenta sive sic substantia, sive accidentis est compositum intrinsecæ ex propria potentia, & proprio actu tanquam duabus partib⁹ essentialibus, hic duo aguntur. 329
- Primo, ponitur quædam conclusio affirmativa de potentia substantiæ receptiue.
- Secundo, quod licet talis potentia sit in eodem p̄dicamento cum accidente receptibili, non tamen est pars intrinseca composita accidentis.
- 9 Si est necesse dare aliquā substantiam æternam secundum philosophum, & secundum veritatem, hic tria aguntur. 330
- Primo, si est necesse dare aliquā substantiam æternā secundum philosophum, & secundum veritatem.
- Secundo, supposito q̄ sic, si Arist. intendit solum de prima substātia abstracta, quam dicimus Deum, ante omnibus in genere.
- Tertio,

I N D E X.

- Tertio**, supposito quod de omnibus intendat in genero, inuestigandum est quod via procedendum est ad probandum Deum esse .
- 10 Si substantia æterna est semper acto mouens, & de necessitate naturæ, hic duo aguntur.** 331
- Primo**, consideratur si substantia æterna est semper actu mouens.
- Secundo**, si mouet, & agit de necessitate naturæ.
- 11 Si substantia æterna mouens ita est actus, quod nullo modo sit in potentia, hic duo aguntur.** 334
- Primo**, discutitur mens philosophi, & Commentarijuxta eorum verba.
- Secundo**, videtur quid dicendum veritatem.
- 12 Si substantiae mouentes abstractæ sunt sive materia, hic duo aguntur.** 336
- Primo**, ponitur distinctio de materia.
- Secundo**, ponuntur conclusiones responsivæ.
- 13 Si cœlum agit in hæc inferiora, & quo modo, hic tria aguntur.** 338
- Primo**, quot modis agit in hæc inferiora.
- Secundo**, quo medio.
- Tertio**, adducuntur quedam dubia, & soluuntur,
- 14 Si Aristot. demonstrauit mundum esse æternum, hie tria aguntur.** 344
- Primo**, si philosophus putauit se demonstrasse æternitatem mundi.
- Secundo**, si vere demonstrauit.
- Tertio**, posito quod non, si possumus saltē probare, quod mundus potuit produci ab æterno.
- 15 Si primum mouens mouet cœlum ut finis amatus, hic tria aguntur.** 350
- Primo**, queritur si primum mouens mouet cœlum ut finis amatus, & intellectu apprehensus.
- Secundo**, si mouet cœlum solum in genere cause finalis, an etiam in genere cause efficientis.
- Tertio**, supposito quod etiā in genere cause efficientis, vtrum sit applicatus primo mobili ut motor eius appropriatus.
- 16 Si cœlum est animatum & quomodo, hic quatuor aguntur.** 357
- Primo**, queritur quid dicendum de animatione cœli secundum philosophum, sequendo viam Coment.
- Secundo**, quid dicendum de eodem, sequendo viam B. Thom.
- Tertio**,